REPUBLIKA E SHQIPERISE

Shogeria “MEDITERRANEAN EXPORT IMPORTS ALBANIA” shpk
NIPT- L02415007U

TIRANE.
VENDIM

date 03.05.2019.
I ASAMBLESE SE ORTAKVE

Asambleja e ortakve te  shogerise " MEDITERRANEAN EXPORT IMPORTS ALBANIA™ shpk,
mbeshtetur ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008."Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare" neni 81 Aktit te
themelimit dhe statutit te shogerise mora shqyrtim raportin e Audituesit Ligjor (EKR).sipas misionit te
dhene dhe

VENDOSI:

1. Te miratoje raportin e Audituesit Ligjor (ekspertit Kontabel te regjistruar) per modalitet ¢ zmadhimit
te kapitalit.

2. Te zmadhoje kapitalin e shogerise me active. nepermes rikapitalizimit te fitimeve te mbartura dhe
fitimet e vitit ushtrimor 2018 .

Kapitali i shogerise " MEDITERRANEAN EXPORT IMPORTS ALBANIA™ shpk nga 100,000 leke

qe ishte; behet 202.500.000 ( Dyqinte dymilon e peseqint mije) leke. Dhe rezervat ligiore behen 26,856

leke.

3. Kapitali ndahet ne Tre kuota dhe zoterohen perkatesisht ;
a) Z.Mendi Hasa nje kuote . vlera ne pergindje e zoterimit kapitalit 33% .
vlera 66.825.000 leke.
b) Z. Emiland Skora. nje kuote . vlera ne pergindje e zoterimit kapitalit 33% .
vlera 66.825.000 leke.
¢) Z. Petrit Skora, nje kuote ., vlera ne perqindje e zoterimit kapitalit 34% .
vlera 68.850.000 leke
4. Te behet kerkese ne QKB per pasqyrimin e vendimit ne Regjistrin Tregtar,
5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Ortaket e shogerise " MEDITERRANEAN XPORT IMPORTS ALBANIA™ shpk

Emiland [Skora Petrit Skora




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “MEDITERRANEAN EXPORT IMPORTS ALBANIA” shpk
NIPT- L02415007U

TIRANE

VENDIM

date 22.04.2019.
I ASAMBLESE SE ORTAKVE .

Asambleja e ortakeve te shogerise " MEDITERRANEAN EXPORT IMPORTS ALBANIA”
shpk, mbeshtetur ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008,"Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare" neni 81 ,Aktit te themelimit dhe statutit te shogerise

VENDOSI :

I. Te Filloje progcedurat Ligjore per zmadhimin e kapitalit nepermes fitimeve te vitit
2018 dhe viteve te mepareshme.

2. Te emeroje Auditues Ligjor (EKR) Lulash Pjeternikaj me license 109 date
21.12.2000, per pergaditjen e raportit dhe modalitetet e zmadhimit te kapitalit
te nenshkruar.

3. Vendimi te depozitohet ne QKB Tirane.

4. Ky vendim hyne ne fugi menjehere.

Ortaket e shogerise " MEDITERRANEAN EXPORT IMPORTS ALBANIA” shpk

Mendi Hasa Emiland [Skora Petrit Skora
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